Assunto do E-mail: Publicação do Ato Decisório de Reconsideração Indeferido

Ao
<<NOME DO INTERESSADO>>

Venho por meio deste, notificar que Vossa Senhoria terá 5 dias (cinco) dias úteis para regularizar a situação e entrar com Pedido de Recurso, apresentando novos argumentos/novas provas referentes ao Ato Decisório de Reconsideração nº ______/20___, publicado no DOE em <<DATA DA PUBLICAÇÃO>>, que indeferiu o seu pedido.